
ZARZĄDZENIE NR 23/16 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  31 marca 2016 roku 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013roku tj. poz. 885, poz. 938, 1646 z 2014r poz. 379, 911 i , 1146, 1626 ,1877 z 2015 r 
poz. 238, 532, 1117,1130,1190,1358,1513,1830, 1854,1890 ,2150 ) i § 11 uchwały Nr XI/57/15 
Rady Gminy Nowy Dwór  zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie wydatków  zgodnie z załacznikiem 

 Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

    

§ 2. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

Dochody  – 9 152 707 zł 

w tym: - bieżące – 8 852 707 zł 

      - majątkowe  -  300 000 zł 

Wydatki  8 732 447 zł 

w tym:-  bieżące – 8 619 754 zł 

      - majątkowe –  112 693 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

Wójt  

Andrzej Humienny 



 

  
  
   

 
Załącznik Nr 1 do Zarz ądzenia Wójta Gminy 

 Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 855 365,00 1 855 365,00 1 746 365,00 1 175 677,00 570 688,00 5 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -208,00 -208,00 -208,00 0,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 1 855 365,00 1 855 365,00 1 746 365,00 1 175 885,00 570 480,00 5 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 120 100,00 120 100,00 119 100,00 88 900,00 30 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -208,00 -208,00 -208,00 0,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 120 100,00 120 100,00 119 100,00 89 108,00 29 992,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 6 908,00 6 908,00 6 908,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14 212,00 14 212,00 14 212,00 0,00 14 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -208,00 -208,00 -208,00 0,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 14 004,00 14 004,00 14 004,00 0,00 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 200 262,00 2 200 262,00 2 119 762,00 1 662 881,00 456 881,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -826,00 -826,00 -826,00 -168,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 200 262,00 2 200 262,00 2 119 762,00 1 663 539,00 456 223,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 148 000,00 135 000,00 13 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -658,00 -658,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 160 000,00 160 000,00 148 000,00 135 658,00 12 342,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 6 658,00 6 658,00 6 658,00 6 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -658,00 -658,00 -658,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 3 842,00 3 842,00 3 842,00 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 767 509,00 767 509,00 741 509,00 633 509,00 108 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -168,00 -168,00 -168,00 -168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 767 509,00 767 509,00 741 509,00 633 509,00 108 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 38 168,00 38 168,00 38 168,00 38 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  





 



 
 

 


